Estos indicadores serán de características similares a los aprobados por el 
Ayuntamiento de Madrid en su contrato de limpieza viaria. 

II.- PRECIO DE LICITACIÓN 

El precio de licitación para la realización de los trabajos descritos en este pliego para los 
distintos servicios, es de UN MILLON OCHOCIENTOS SETENTA MIL EUROS (1.870.000 €) 
anuales IVA incluido (1584745,76 + 285254,24 del 18% de IVA), debiendo el concursante ofertar a 
la baja sobre los cuadros de precios establecidos en los Anexos de forma porcentual y ofertar 
mediante baja económica única a los canon del Pliego de Prescripciones Técnicas.